
 

 

OSNOVNI SUD U NOVOM SADU 

PIB: 106399502 

SUTJESKA BR. 3 

21000 NOVI SAD 

Republika Srbija 

Datum: 15.03.2021 

Broj: Su-IV-22-6/21/P3 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi Odluku o dodeli 

ugovora 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: OSNOVNI SUD U NOVOM SADU 

Referentni broj: JN01-2021 

Naziv nabavke: Kancelarijski materijal 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0004200 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30192000 

Broj i naziv partije:    3 - 30125000 toneri 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 109.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

I & D COM DOO BEOGRAD, 100040911, VILINE VODE, bb, Beograd (Palilula), 11158, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 131.850,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 158.220,00 

Valuta: RSD 

Napomena: Naručilac je izvršio detaljnu proveru ponuda kod svih ponuđača, i ustanovio sledeće:  

 

1. Ponuđač ZOMA 021 DOO NOVI SAD, Temerinska 12, 21000 Novi Sad dostavio je neuobičajeno 

nisku ponudu, te je naručilac uputio zahtev za obrazloženje neuobičajeno niske cene, gde se ponuđač pisanim putem izjasnio 

da je došlo do greške od strane dobavljača koji je dao cene za kertridže a ne za tonere, te je ponuđač odustao od ponuđenih 

cena. 

2. Ponuđač VINTEC DOO BEOGRAD (SAVSKI VENAC), Koste Glavinića 10,11000 Beograd ponudio je 

cenu od 133.250,00 dinara, što prelazi iznos procenjene vrednosti. 

3. DIKTI LINE DOO BEOGRAD, Alekse Nenadovića  24,11000 Beograd, ponudio je cenu od 

135.520,00 dinara, što prelazi iznos procenjene vrednosti. 

4. N-COPY GAVRILA PRINCIPA 22, 21000 NOVI SAD, ponudio je cenu od 135.520,00 dinara, što 

prelazi iznos procenjene vrednosti. 

 

Ponuda ponuđača I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE bb, 11158 Beograd,  sa ukupno ponuđenom cenom 131.850,00 

dinara bez pdv-a odnosno 158.220,00 dinara sa pdv-om, prelazi iznos procenjene vrednosti za 22.850,00 dinara, međutim 

kako je ponuđena cena ovog ponuđača najniža u odnosu na ponuđene cene napred navedenih ponuđača koje su ocenjene 



 

 

kao neprihvatljive, naručilac smatra ova cena predstavlja najpovoljniju ponudu, a shodno članu 146. stav 2. Zakona o javnim 

nabavkama. 

 

Komisija je imala u vidu i činjenicu da ukupno ponuđene cene za sve četiri partije ponuđača čije su ponude prihvaćene su niže 

od iznosa procenjene vrednosti, te je mišljenja da je ponuda ponuđača I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE bb, 11158 

Beograd prihvatljiva upravo iz tog razloga, bez obzira što ponuđena cena za partiju 3 prelazi iznos procenjene vrednosti. 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Kancelarijski materijal 

Ref. broj JN01-2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju Su-IV-22-6/21, 17.02.2021 

Procenjena vrednost 4.100.000,00 

Tehnika  

CPV 30192000-Kancelarijski materijal 

Kratak opis nabavke Nabavka kancelarijskog materijala 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2021/S F02-0004200 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 23.02.2021 

Rok za podnošenje 05.03.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Bojan  Ćetojević 

Gligor Nenić 

Florina Puja 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 3 

Naziv partije 30125000 toneri 

Procenjena vrednost 109.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

 
 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 05.03.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 05.03.2021 12:01:39 

Broj partije 3 

Naziv partije 30125000 toneri 

Broj pristiglih ponuda / prijava 5 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

N-COPY, GAVRILA PRINCIPA 22, 21000, NOVI SAD, Srbija Samostalno 5/21 NE 25.2.2021. 15:09:20 

I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE, bb, 11158, Beograd 
(Palilula), Srbija 

Samostalno 435 NE 3.3.2021. 10:43:24 

VINTEC DOO BEOGRAD (SAVSKI VENAC), Koste Glavinića, 10, 
11000, Beograd (Savski Venac), Srbija 

Samostalno 020321/01 NE 3.3.2021. 11:22:45 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD, Temerinska, 12, 21000, Novi Sad, Srbija Samostalno 15b NE 3.3.2021. 12:53:22 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD, Alekse Nenadovića, 24, 11000, Beograd 
(Vračar), Srbija 

Samostalno 14 NE 5.3.2021. 10:19:12 

 

 

  

 

  



 

 

 
 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 3 
Naziv partije: 30125000 toneri 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD 135520.00 162624.00 RSD  45 dana od 
dana 
izdavanja 
fakture, 
odnosno od 
upisa u CRF 

30 

I & D COM DOO BEOGRAD 131850.00 158220.00 RSD 45 dana od 
prijema 
fakture, 
bezgotovinski 

30 

N-COPY 142450.00 170940.00 RSD 45 dana, na 
ZR racun 
prodavca 

60 

VINTEC DOO BEOGRAD 
(SAVSKI VENAC) 

133250.00 159900.00 RSD 45 dana, 
virmanski 

60 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD 107940.00 129528.00 RSD Rok plaćanja 
je 45 dana. 
Način 
plaćanja je 
virmanski. 

30 

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 3 
Naziv partije: 30125000 toneri 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD 135520.00 162624.00 RSD  45 dana od 
dana 
izdavanja 
fakture, 
odnosno od 
upisa u CRF 

30 

I & D COM DOO BEOGRAD 131850.00 158220.00 RSD 45 dana od 
prijema 
fakture, 
bezgotovinski 

30 

N-COPY 142450.00 170940.00 RSD 45 dana, na 
ZR racun 

60 

 

  



 

 

prodavca 

VINTEC DOO BEOGRAD 
(SAVSKI VENAC) 

133250.00 159900.00 RSD 45 dana, 
virmanski 

60 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD 107940.00 129528.00 RSD Rok plaćanja 
je 45 dana. 
Način 
plaćanja je 
virmanski. 

30 

  

 

   

Stručna ocena 

Broj partije 3 

Naziv partije 30125000 toneri 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

VINTEC DOO BEOGRAD (SAVSKI VENAC) DA NE 133.250,00 159.900,00 RSD 

DIKTI LINE DOO BEOGRAD DA NE 135.520,00 162.624,00 RSD 

N-COPY DA NE 142.450,00 170.940,00 RSD 

I & D COM DOO BEOGRAD DA NE 131.850,00 158.220,00 RSD 

ZOMA 021 DOO NOVI SAD DA NE 107.940,00 129.528,00 RSD 
   

 

   



 

 

ZAVRŠNE NAPOMENE 

 

Napomena: 

Naručilac je izvršio detaljnu proveru ponuda kod svih ponuđača, i ustanovio sledeće:  

 

1. Ponuđač ZOMA 021 DOO NOVI SAD, Temerinska 12, 21000 Novi Sad dostavio je neuobičajeno nisku ponudu, te je naručilac uputio 

zahtev za obrazloženje neuobičajeno niske cene, gde se ponuđač pisanim putem izjasnio da je došlo do greške od strane dobavljača koji je 

dao cene za kertridže a ne za tonere, te je ponuđač odustao od ponuđenih cena. 

2. Ponuđač VINTEC DOO BEOGRAD (SAVSKI VENAC), Koste Glavinića 10,11000 Beograd ponudio je cenu od 133.250,00 dinara, što 

prelazi iznos procenjene vrednosti. 

3. DIKTI LINE DOO BEOGRAD, Alekse Nenadovića  24,11000 Beograd, ponudio je cenu od 135.520,00 dinara, što prelazi iznos 

procenjene vrednosti. 

4. N-COPY GAVRILA PRINCIPA 22, 21000 NOVI SAD, ponudio je cenu od 135.520,00 dinara, što prelazi iznos procenjene vrednosti. 

 

Ponuda ponuđača I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE bb, 11158 Beograd,  sa ukupno ponuđenom cenom 131.850,00 dinara bez pdv-

a odnosno 158.220,00 dinara sa pdv-om, prelazi iznos procenjene vrednosti za 22.850,00 dinara, međutim kako je ponuđena cena ovog 

ponuđača najniža u odnosu na ponuđene cene napred navedenih ponuđača koje su ocenjene kao neprihvatljive, naručilac smatra ova cena 

predstavlja najpovoljniju ponudu, a shodno članu 146. stav 2. Zakona o javnim nabavkama. 

 

Komisija je imala u vidu i činjenicu da ukupno ponuđene cene za sve četiri partije ponuđača čije su ponude prihvaćene su niže od iznosa 

procenjene vrednosti, te je mišljenja da je ponuda ponuđača I & D COM DOO BEOGRAD, VILINE VODE bb, 11158 Beograd prihvatljiva 

upravo iz tog razloga, bez obzira što ponuđena cena za partiju 3 prelazi iznos procenjene vrednosti. 

 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 

javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


